"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2019 года  № 9
Об утверждении дизайн-проектов благоустройства общественной и дворовой территорий по муниципальной программе Казанского сельского поселения  «Формирование современной городской среды» на 2019 год.
1. Утвердить дизайн – проекты благоустройства общественной и дворовой территорий по муниципальной программе Казанского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2019 год.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

     О.П.Логинова